

---

# Fælles Montage ApS

**CVR-nr.: 42808105**

Vågøvej 16  
8700 Horsens

Årsrapport  
4. november 2021 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2023**

---

**Rikke Poulsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Fælles Montage ApS  
Vågøvej 16  
8700 Horsens

CVR-nr.: 42808105  
Regnskabsår: 04/11/2021 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er montage til byggeri.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 12.853 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 4. nov. 2021 - 31. dec. 2022

	Note	2021/22
		kr.
Lønninger		-1.972.450
Pensioner		-263.750
Andre omkostninger til social sikring		-28.666
Andre personaleomkostninger		-139.481
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-25.644
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>22.744</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-3.697
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>16.461</b>
Skat af årets resultat		-3.608
<b>Årets resultat</b>		<b>12.853</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		12.853
<b>I alt</b>		<b>12.853</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2021/22
Råvarer og hjælpematerialer		kr. 36.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>36.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		133.250
Igangværende arbejder for fremmed regning		130.000
Andre tilgodehavender		136.950
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>400.200</b>
Likvide beholdninger		143.716
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>579.916</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>579.916</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2021/22
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		12.853
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>52.853</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		276.127
Skyldig selskabsskat		3.608
Skyldig moms og afgifter		99.379
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		147.949
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>527.063</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>527.063</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>579.916</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2021/22**

7